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To:

PE SCE.rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 12/23/2020 7:07:54 AM

Subject: RE: Doorst: bestelmodule

Received: Wed 12/23/2020 7:07:54 AM

HaBE laat me even denk ik als je dat goed vindt. BE... aan dat er aan gewerkt wordtEEis

momenteel ook super druk met IB/P van CIMS die morgen opgeleverd moet worden. Als het direct na de kerst niet

opgepakt wordt ga ik erop lopen, oke? Groet, EXER
From:[IEKECINCEE o ivr. >Sent: woensdag 23 december 2020 00:04

vo:IRE Ee vi

Subject: Doorst: bestelmodule

oi

Zie laatste zin hieronder. Herkenjij dit? Pakjij die op?

Van: HEE civ.)
Datum: 21 december 2020 om 22:07:09 CET

@rivm.nl>

HEEo v.nl>,

Onderwerp: RE: bestelmodule

Issue 1 is afkomstig van de IV organisatie, niet van ons. IV vond dat wij ze te weinig betrokken hadden bij de

bestelmodule. Maar IV zit in onze projectgroep (vanaf het begin aangesloten). We hebbenECEal

laten weten dat hij geen correct beeld heeft van de bestelapplicatie en betrokkenheid IV.

Op dit moment wordt een IB&P analyse gedaan. Deze is opgeleverd maar moet beoordeeld worden door IV. Zij

schijnen een capaciteitsprobleem te hebben. Maar hier wordt aan gewerkt.

Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvaiffEy
T +31 (0)30M
M +31 (0)SENET

rivm.nl

http://www. rivm.nl

Verzonden: maandag 21 december 2020 21:20

Aan: 0

cc:

Onderwerp: bestelmodule

rivm.nl>

5 rivm.nl>
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Dag beiden,

Een poosje terug melden jullie twee issue's:

* Eris geen duidelijkheid is over de gekozen IV oplossing voor het bestellen van het covid-vaccin. De IV organisatie wordt

onvoldoende gehoord of betrokken in de bestel oplossing.

* Besluit over spoor van centrale bestelmodule, bestelmodule voor griep moet worden aangepast

Inmiddels is er verder gewerkt op de bestelmodules via SNPG en voor de korte termijn is er voor de GGD een

andere oplossing gerealiseerd en de bestelmodule is eind jan gereed.

Is deze issue wat jullie betreft hiermee afgehandeld?

Graag reply aaCACMook
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e¢ 51.2e )

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)6 ame | www.rivm.nl

Aanwezig:
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


